

pari, ki letos praznujete 5, 10, 15, 20, 25, 30 ... let poroke, ste povabljeni, da svoje ime pustite v pisarni ali pa se nam javite po e-pošti: zupnija.lj-dravlje@rkc.si.

Jubilanti ste prav tako vabljeni, da za to priložnost spečete kaj peciva in ga na dan maše odložite v čajno kuhinjo. Skupaj bomo obhajali zahvalno mašo in se po njej povесelili na Rokovem trgu.

MISIJONSKA NEDELJA

Prihodnja nedelja, 19. oktobra, je misijonska. Celotno nabirko te nedelje bomo darovali Misijonskemu središču za potrebe naših misijonarjev.

MOLIMO SKUPAJ

Namen, po katerem bomo prosili v tem tednu, se glasi:

»Gospod, Ti kličeš vsakega izmed nas, da ti z veseljem in ljubeznijo sledimo. Prebudi v mladih pogum, da bodo prisluhnili Tvojemu glasu in velikodušno odgovorili na Tvoj klic.«

ŽUPNIJSKI URAD LJUBLJANA DRAVLJE

P. EGON HRIBERŠEK DJ, ŽUPNIK
VODNIKOVA 279, 1000 LJUBLJANA

01/583 00 32 • zupnija.lj.dravlje@rkc.si • www.zupnija-dravlje.si

ŽUPNIJSKA PISARNA

ČETRTEK: 10:30-12:00 • SREDA IN PETEK: 17:00-18:30 • NEDELJA: DOPOLDAN
Pisarna je odprta tudi vsak dan takoj po sveti maši.
V nujnih primerih se oglasite v župnišču.

SVETE MAŠE

DELAVNOSTI: 7:00, 19:00 • NEDELJA: 6:30, 8:30, 10:00, 11:30 in 19:00
Prenos prek spleta: NEDELJA ob 8:30

SVETE MAŠE od 13. 10. do 19. 10.

13. 10., ponedeljek - Edvard, Fatimska Mati Božja

7.00 + Vida JERAS
19.00 + MARUŠIČ Lovre, 30 dan

14. 10., torek - Kalist I., papež, mučenec

7.00 po namenu
19.00 + Marija MOČIVNIK
++ Ana in Anton SUŠJAN, obletna

15. 10., sredo - Terezija Velika (Avilska), devica, cerk. uč.

7.00 + Marija (Mimi) KLEMENČIČ
19.00 ++ v hvaležen spomin za pokojne ŠTAJDOHAR,
GREGORIČ IN TOMŠIČ
++ Terezija in Štefan BREŽNJAK
+ Dušič Terezija, 7 dan

16. 10., četrtek - Jadviga (Hedvika), kneginja, redovnica

7.00 za zdravje vnuka Jakoba
19.00 ++ družina Dolničar

17. 10., petek - Ignacij Antiohijski, škof in mučenec

7.00 za zdravje vnuka Ažbeta
19.00 + Marjan DERMASTIJA
+ Karol ŠUŠTERŠIČ

18. 10., sobota - Luka, evangelist

7.00 za prvoobhajanca R. Albina
19.00 + Irena ISTENIČ, obletnica
+ Rok LOVŠIN, obletnica
za zdravje družine

19. 10., nedelja - misijonska nedelja, Janez de Brebeuf, Izak Jogues in drugi jezuiti, mučenci v S. Ameriki

6.30 + Urška ROZINA, obletnica
8.30 za žive in pokojne župljane
++ Franc, Jožica, Nelica LAVRINŠEK, obl. ter
Neža LAVRINŠEK in Franc POTOČNIK
10.00 + Simon MARDJONOVICH
++ pokojna starša PIVK
11.00 maša v DSO
11.30 + Bernarda REPAR
19.00 ++ družina Kinevsky

TEDENSKA OZNANILA
ŽUPNIJE LJUBLJANA DRAVLJE

LETNIK L
12. VINOTOK 2025
ŠTEVILKA 07



28. NEDELJA MED LETOM Teden za življenje



»Ko je eden izmed njih videl, da je bil ozdravljen, se je vrnil in z močnim glasom slavil Boga« (Lk 17,15)

Jezus je ozdravil deset gobavcev, a le eden od njih se je vrnil, zahvalil in slavil Boga. Zgodba o gobavcih nas opominja k hvaležnosti za prejete darove, za Božje delovanje in dobroto. Vse, kar nam je dano, ni samoumevno. Veliko razlogov imamo, da se zahvaljujemo in slavimo Gospoda. Hvaležnost pa mu najboljše izkazujemo s pozornostjo in dobroto do soljudi!

NEDELJA PRI NAS

VTISI OB PRAZNOVANJU 40. OBLETNICE POSVETITVE CERKVE – 3. DEL

SOBOTA: Draveljski pohod in tek

Vabilu na pohod od Guncelj do Dravelj se je odzvalo kar 25 romarjev. V zgodnjem jesenskem jutru smo se zbrali pri golf igrišču, tam smo začeli naš pohod z molitvijo in blagoslovom p. Egona. S hitrim korakom smo prispeli do prve postaje, cerkve sv. Jakoba v Stanežičah. Pri zavetniku romarjev smo na kratko postali in prebrali kratek nagovor. Od tod nas je pot vodila samo navzgor, saj smo se vzpeli na Dvorski hrib. Na klancu smo tempo nekoliko prilagodili, pa vseeno hitro prispeli do naslednje postaje, tam nas je presenetilo znamenje z Marijino podobo. Prav tako nas je v nadaljevanju poti pozdravila Brezjanska Marija in izvedeli smo, da domačini pri njej kar redno postavljajo jaslice. Naslednjo postajo smo naredili pri še eni Brezjanski Mariji in nato pot nadaljevali pod daljnovidom do lepe razgledne točke. Tu nas je čakalo posebno presenečenje – kavica in čaj s slastnimi muffini, postrežba skoraj na nivoju Rok's kafeja. Na koncu smo zares prispeli do postaje z znamenjem križa in tako kot pri vseh na kratko pomolili. Sledil je le še spust do župnijske cerkve, kjer nas je čakalo okrepčilo. In zaključna molitev z blagoslovom. Romanje v dobri družbi hitro mine in pozabiš, da bi pravzaprav moralo biti naporno. Romali smo stari in mladi – najmlajša udeleženka je imela manj kot eno leto in najstarejša že nekaj čez 80 let. Z vsemi je bilo prav lepo malo poklepetati in se še bolje spoznati.

Ves čas smo imeli lepo vreme in po poti smo nabrali veliko kostanja, ob poti pa se je našel tudi lep jurček. Hvala organizatorjem in računamo, da se spet vidimo – pa ne šele čez deset let! *Marko Jarc, oče*

*

27. 9. 2025 smo se udeležili draveljskega pohoda ob 40. obletnici posvetitve nove cerkve. Skupaj smo se odpravili na pot in se ustavili na štirih postajah, pri vsaki smo zmolili. Pot ni bila zahtevna in z dobrim tempom smo z lahkoto prehodili celo pot. Pot in organizacija sta bili odlični in imeli smo se super. Seveda pa so nas vmes pogostili s kavo in čajem. Na koncu so nas pričakali s prigrizki in pijačo. Bilo je super. *Tea Ravnihar, dijakinja*



Ko so moji starši izvedeli za tek na 6 km, nisem imel izbire in sem moral iti teč. Prišli smo tja, dobili zemljevid, povedali so nam pravila in po 14 minutah čakanja smo začeli s prvim tekom v trojkah. Najprej smo prišli do prve postaje, na njej smo se morali postaviti v obliko dveh črk. Nato smo nadaljevali do naslednje postaje, tam smo morali narediti štiri kroge z žogico za namizni tenis na žlički. Na naslednji postaji smo dobili vodo, sladke prigrizke in morali smo povedati en vic. Na zadnji postaji pa smo morali deliti čim boljšo modrost. Tako smo pretekli vseh 6 km. Zdelo se mi je, da je bilo zaradi postaj lažje teči – tam so navijali, opraviti si moral kratko nalogo in ob tem si se tudi malo spočil. Tek se mi je zdel zelo vreden izkušnje, saj smo se med potjo povezali, se nasmejali in dobro našportali.

Jakob Jarc, učenec 9. r.

*

V soboto smo se lahko pomerili v teku v skupinah. Kratek nasmeh za fotografijo pred štartom in že smo tekli. Da je bil tek še bolj zanimiv, nas je na vsakem kilometru pričakala točka z izzivom. Naši skupini je bila vseč točka, kjer smo se lahko ulegli na tla. Dogodek se je zaključil zvečer s podelitvijo različnih nagrad. Najbolj mi je ostala v spominu nagrada za največjo starostno razliko v ekipi. Veseli me, da imamo v župniji aktivne predstavnike vseh starosti. Sledila je še mini veselica, tekače je bilo enostavno prepoznati, saj so plesali malce leseno, a vendar srečno. *Miha Goršin, oče*

NEDELJA: ZAKLJUČNI GLASBENI VEČER

V nedeljo, 28. septembra, smo z glasbenim večerom zaključili tedensko praznovanje 40. obletnice posvetitve cerkve Kristusovega učlovečenja. Nastopilo je šest skupin, ki so že dlje aktivne v župniji Ljubljana Dravlje, in sicer SMO, Mešani pevski zbor, Stopinje, Kelvini, Alabaster in Tvoj glas. Izvajane pesmi so se, z izjemo verske tematike, med seboj razlikovale prav toliko kot skupine same: slišali smo slovenske ljudske pesmi, pesmi v latinščini in angleščini, mladinske pesmi in celo pesmi v slogu bluesa. Nazadnje smo lahko slišali tudi avtorsko pesem v izvedbi otroškega pevskega zbora Mala jata – zaradi odsotnosti zbora je bil predvajan posnetek. Med nastopi smo spoznali zgodovino draveljske župnije in cerkve Kristusovega učlovečenja. Na

koncu pa smo vsi skupaj ob spremljavi orgel zapeli zahvalno pesem in na trgu sv. Roka rojstni dan cerkve proslavili še s torto.

Najlepša hvala vsem pevcem, instrumentalistom, zborovodjem, organizatorjem in pekom. Se vidimo in slišimo na naslednji obletnici.

Matevž Demšar, študent

BROŠURA: PROSTOR ŽIVLJENJA »VI STE ENO!«

Ob praznovanju 40. obletnice posvetitve cerkve Kristusovega učlovečenja smo v župniji pripravili brošuro, s katero smo se želeli spomniti ključnih dogodkov in posameznikov, ki so vodili, da je tu zrasla nova cerkev. Skozi besedo in sliko brošura odseva čas in ljudi, ki so s svojo predanostjo, vizijo, vero, molitvami in delom prispevali k oblikovanju edinstvenega cerkvenega kompleksa, ki smo ga poimenovali prostor življenja. Podan je kratek zgodovinski opis Dravelj, prikazani so ključni dogodki ob gradnji cerkve, predstavljena je geneza nove cerkve skozi oči arhitekta Marka Mušiča, urbanistična zasnova in arhitekturni načrt cerkve, s poudarkom na njeni simboliki. Posebno vrednost brošuri dajejo osebni vtisi patrov jezuitov o doživljanju cerkve, prostora življenja oziroma župnije. Prostor življenja je prostor, odprt za vse, in v njem deluje veliko število skupin, v katerih se med seboj povezujemo in skupaj rastemo v veri. Zato je posebno poglavje namenjeno prav predstavitvi teh skupin.

Vabljeni, da si brošuro vzamete in jo preberete, obenem pa tudi prijazno vabljeni, da se kateri od teh skupin pridružite.

VABILO ZA ZAKONCE Z OKROGLIMI OBLETNICAMI

Dragi zakonci, ki letos praznujete okroglo obletnico skupnega življenja! V Dravljah je že nekaj časa navada, da se na ZAHVALNO nedeljo zahvalimo Bogu tudi za pričevanje vseh, ki se v zakonu trudite za zvestobo, obljubljeno na poročni dan, in nam s tem brez besed pričujete o zvestobi, ki jo ima Bog do nas, ljudi.

Letos je zahvalna nedelja 9. novembra, Bogu pa se bomo za vašo leta skupnega življenja zahvalili pri maši ob 8.30. Vsi